258.79264.6984 LLANTA MOD 170 15X6.5X4-100GA17056400
84.02584.0251 BAT 70AH QUICKSTARTER 80D26RQS-80D26R
10.0845.0422 BALANCEOB001

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.174.240$ 986.756

Son: Un millon ciento setenta y cuatro mil doscientos cuarenta pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 187.484$ 246689$1,233,445

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.174.240$ 986.756

Son: Un millon ciento setenta y cuatro mil doscientos cuarenta pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 187.484$ 246689$1,233,445

CANCELADO

2023